
UCHWAŁA NR XXXV.244.2022 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Mostkach-Sokalach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust.1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Jarocin 

uchwala, co następuje: 

§1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. zamierza się zlikwidować Publiczną Szkołę 

Podstawową  w  Mostkach-Sokalach z siedzibą Mostki 48, 37-405 Jarocin, o strukturze 

organizacyjnej klas I – VIII z oddziałem przedszkolnym. 

 §2.1. Zapewnia się uczniom klas I-VIII oraz wychowankom oddziału przedszkolnego 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Mostkach-Sokalach kontynuacje nauki w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Jarocinie oraz Przedszkolu w Jarocinie, które 

wchodzą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jarocinie z siedzibą Jarocin 116, 

37- 405  Jarocin.  

2. Obwód zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Mostkach-Sokalach przejmuje 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Jarocinie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN  

Aniela Olszówka 


